
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

23/2021. (II. 2.) sz. határozata 
 

Komló Város Önkormányzat Közösségek Háza és Színház Művelődési 
Központ intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat eredményének 

megállapítása 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az 
alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció, valamint a Komló Összeköt Egyesület 
frakció támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat úgy dönt, hogy megbízza Aranyos Lászlót 2021. március 1. 
napjától 2026. február 28. napjáig, 5 évre szóló határozott időtartamra Komló Város 
Önkormányzat Közösségek Háza és Színház Művelődési Központ intézmény 
intézményvezetői teendőinek ellátásával. 

 
2. Komló Város Önkormányzat dönt arról, hogy Aranyos László vezető állású munkavállaló 

munkabérét 2021. március 1. napjától 431.800,- forintban állapítja meg az alábbiak szerint: 
Munkabér:                                                                               386 800,- Ft 
Vezetői pótlék:                                                                          45 000,- Ft 

            Összesen:                                                                                431 800,- Ft 
 

3. Komló Város Önkormányzat elrendeli, hogy a polgármester az intézményvezetői 
megbízással kapcsolatos munkáltatói és adminisztratív teendők ellátásáról gondoskodjon.  

 
 Határid ő:  2021. február 15. 
 Felelős:  Polics József polgármester 

 
 
Komló, 2021. február 2.  
 
 
        Polics József 
        polgármester 
 

 
 

 


